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Am. Sub. H. B. No. 96

As Passed by the House

__________________________ moved to amend as follows:

After line 120097, insert:

"(9) Notwithstanding any other division of this section to the 

contrary, the board of county commissioners of a county with a population 

under one hundred thousand and annual receipts from one or more taxes 

levied pursuant to this section in excess of five hundred thousand dollars 

may, by resolution adopted by a majority of the members of the board, 

amend a resolution levying a tax under division (A)(1) of this section to 

provide that one-third or more of the revenue from the tax, except the 

portion required to be returned to townships and municipal corporations 

under that division, be contributed to the convention and visitors' bureau 

operating within the county and the remaining funds be used by the board 

to fund public safety services, economic development, and public 

infrastructure improvements in an area of the county that is or has been 

impacted by tourism."

The motion was __________ agreed to.
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Lodging tax: county revenue uses

R.C. 5739.09(A)

Allows a county with a population below 100,000 and total 

lodging tax receipts in excess of $500,000 to redirect up to 

two-thirds of the revenue from its general lodging tax from the 

county convention and visitors' bureau to public safety 

services, economic development, and public infrastructure 

improvements in an area of the county impacted by tourism. 

Continues to require counties to return 33.3% of collections 

from hotels in townships and municipalities that don't levy a 

lodging tax to those subdivisions.
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